2019年1月21日 星期一

编辑：戴 立 视觉设计：张 宁 校对：张庆生体育新闻
TIYUXINWEN

08

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

根据兴业银行股份有限公司大连分行与债权受让人达成的债权转让安排，兴业银
行股份有限公司大连分行（含各分支行）将其对公告清单所列债务人及其担保人享有
的主债权及借款合同、抵债协议、还款协议、担保合同和其他相关协议项下的全部债权

（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权及转让方已经缴纳的诉
讼费、保全费等）依法转让给对应债权受让人。兴业银行股份有限公司大连分行特公
告通知各借款人、担保人以及借款人担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

请债务人、担保人或承继人立即向对应债权受让人履行主债权合同及担保合同约
定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行
义务或承担清算责任）。

特此公告
兴业银行股份有限公司大连分行

2019年1月21日

兴业银行股份有限公司大连分行债权转让公告
▲邓 朦 朦 导 游 资 格 证 号 码 DZG2006LN011967 丢 失 作

废。

▲辽宁巨丰门窗有限公司（税号 91210181MA0XM31T97）

增值税专用发票 01534424、01534423 号第二、三联遗失，代

码2100174130，特此声明。

▲营口市老边区孙华波动迁安置产权调换协议书丢失，边

动：0006504，动迁区域：盐化场公房（楼）。特此声明。

▲大连盛泰建设劳务有限公司资质证书丢失，证书编号

C1094021020407声明作废。

▲大连志成劳务分包有限公司资质证书丢失，证书编号：

C1024021021325声明作废。

▲大连泓屹建筑劳务有限公司资质证书丢失，证书编号：

C1014021020401 声明作废。

遗失声明

序号

1

2

借款人

陈镇原

李树奎

借款
合同编号

531016299501000

530909971701000

担保方式
及担保人

抵押/
陈镇原

抵押/
李树奎

担保合同编号

531016299501000

530909971701000

已生效法院判决
文书编号

（2016）辽0202民初字
第1688号

（2017）辽0202民初字
第8373号

债权转让贷款
本息截止日期

2018年3月31日

2018年3月31日

截止日债权本金
余额（单位：元，
币种：人民币）

435000

607998.5

截止日债权利息
余额（单位：元，币

种：人民币）

83017.69

103155.5

债权
受让人

于海霞

马海骄

受让人
身份证号

2323011977****002X

2323211990****7715

本报讯 记者李翔报道 1 月
20 日，辽宁男篮官方授权出版的

《我们是冠军——辽篮冠军之路全
纪实》在北方图书城沈阳天地店举
行全国首发仪式，辽宁男篮俱乐部
总经理李洪庆与辽篮队长杨鸣来到
现场，为球迷进行签售。在活动现
场，杨鸣与数百名热情的球迷进行
了互动，并分享了自己这些年的心
路历程。

去年4月22日，辽宁男篮以4∶0
的总比分击败浙江广厦队，夺得了

2017-2018 赛季 CBA 总冠军，攀登
上了中国职业篮球的最高峰。《我们
是冠军——辽篮冠军之路全纪实》
用独特的视角记录了辽宁男篮职业
化 24 年来的风雨历程，从蒋兴权、
吴庆龙、李晓勇、郭士强等数十个
熟悉、亲切的名字中，唤起老一辈
球 迷 关 于 辽 篮 历 史 的 骄 傲 与 传
承。同时，还有郭艾伦、杨鸣、韩德
君、李晓旭等如今辽宁男篮的中坚
力量，从他们各自的视角来见证历
史性的时刻。

《我们是冠军——辽篮冠军之路
全纪实》在沈首发

1月 19日，辽宁男篮主场与四川
队的比赛进行到第四节开局阶段，李
晓旭接到郭艾伦的突破分球，底角稳
稳命中一个大号两分。对于本场比
赛来说，这个球只是让辽宁男篮领先
的优势向 40分迈进，无碍大局，但对
于李晓旭本人而言却有着特殊的意
义。凭借这个进球，李晓旭成为辽宁
男篮队中第一个 CBA 生涯得分突破
5000分的现役球员。

在本场比赛之前，李晓旭的CBA
总得分已经达到4982分，以他的场均
数据，很多人都认为22日与新疆队的

比赛，才是他迎来5000分大关的历史
时刻。不过在本场比赛开始之前，辽
篮特地在场地内的大屏幕上播放了哈
德森在青岛客场达到1万分里程碑时
的画面，用这样的方式在主场向功勋
外援致敬。或许是受到了这一幕的激
励，李晓旭在比赛中打出了惊人的效
率：在16分钟的出场时间里，两分球7
投 6 中，三分球 3 投 2 中，罚球 2 罚 2
中，独得 20分。这样，在进入辽篮一
队的第14个年头，李晓旭的CBA生涯
得分超过了 5000 分。如果放眼整个
联盟，他是第 41个，也是国内球员中

第30个迈进5000分大关的。
2005-2006 赛季，时任辽宁男篮

主教练的蒋兴权慧眼识珠，将当时只
有 15 岁的李晓旭破格提拔进入一
队。天赋异禀的李晓旭如同火箭一
般蹿升，第一个赛季就获得25次出场
机会；进入辽篮一队的第三个赛季，
李晓旭就已经成为球队的绝对主力，
随辽篮杀入总决赛，并且得到了国家
队召唤。而在随后几个赛季，在辽宁
男篮屡屡选不到中意的大外援的情
况下，李晓旭扮演起了大外援的角
色，得分篮板一肩挑，曾连续两个赛

季打出场均两双的数据，“国产魔兽”
称号就此叫响。

503场，5002分，3921个篮板，344
次盖帽，这就是在辽宁男篮 14 个赛
季李晓旭交出的数据。由于韩德君
和巴斯这对组合威力巨大，以及个人
3 年前遭遇的严重伤病带来的影响，
如今的李晓旭在进攻端的数据不再
耀眼，但对于球队来说，他仍然是不
可或缺的“队魂”级别的存在。在辽
篮 14 年，李晓旭从“小二”升级成了

“二哥”，但他其实也只有 29岁，属于
他的传奇纪录，未来还会继续书写。

14年CBA生涯5000分

李晓旭无愧辽篮现役球员第一人
本报记者 李 翔

本报讯 记者李翔报道 领跑
积分榜的是广东队，但第一个锁定季
后赛名额的，却是排在第二位的辽宁
男篮，事情就是这么神奇。可事实
上，因为赛程安排的关系，在以126∶86
的大比分战胜另一支 CBA 总冠军球
队四川队之后，辽宁男篮的确已经成
为本赛季首支晋级季后赛的球队。

常规赛第二阶段结束以后，联

赛格局就已经逐渐明朗，前六名球
队领先优势较大，锁定季后赛名额
只是时间问题。不过，广东队和辽
篮谁能成为第一支晋级季后赛的球
队，仍然是一个有趣的话题。由于
第 33 轮辽篮的比赛率先进行，在取
胜之后，在多赛一场的情况下，辽篮
领先排名第 12 位的上海队和第 13
位的浙江队 14 个胜场，由于上海队

和浙江队分别与辽篮计算小分不占
优，而且两支球队随后还有一场直
接对话，所以辽篮无论如何不可能
跌到第13名。

相比来说，广东队没能成为第
一支晋级季后赛的球队，多少有点

“憋气”。广东队本赛季已经两度击
败浙江队，但是由于他们和浙江队
被分在同一小组，接下来还会有两

次碰面，在 32 轮战罢领先对手 14 个
胜场的情况下，理论上依然存在被
挤出前 12 名的可能。不过，这也仅
限于理论上，1 月 20 日，在第 33 轮轻
松击败八一队之后，广东队不出意
外地成为第二支确定晋级季后赛的
球队。一切正常的话，在未来几轮，
深圳、广厦、北京和新疆几队也将陆
续锁定季后赛名额。

辽篮成为首支晋级季后赛球队

没有奇迹，在客场 0∶3 完败于
江苏队之后，辽宁女排提前一轮无
缘中国女排超级联赛八强排位赛前
四名，告别半决赛，以第五名的成绩
结束了今年联赛的争夺。虽然没能
连续两个赛季跻身四强，但年轻球
员的成长，还是让人看到了辽宁女
排的希望。

在本轮之前，辽宁女排落后第
四名江苏队 4 分，即便本场比赛以
3∶0或者3∶1的比分取胜，积分也追
不上江苏队，晋级的主动权已经不
在自己手中。但在这场生死战中，
辽宁女排还是被江苏队完全压制，
以20∶25、21∶25和21∶25连败三局，
彻底断送了仅存的一点希望。“我们
没有打出真实的水平，”赛后接受采
访时，辽宁女排队长丁霞如此表示，

“江苏队开局也有点紧张，但是她们
后面做得很好。江苏队在落后的时
候，进攻、拦网和防守每一个环节都
做到了环环紧扣，值得我们学习。”

上赛季，辽宁女排时隔多年重
返联赛四强。但在本赛季，辽宁
女排的成绩大起大落。在第一阶
段小组赛，主场作战的辽宁女排
开局两连败被逼上绝路，随后又

一 波 四 连 胜 以 小 组 头 名 身 份 出
线。在八强排位赛，与天津、上海、
北京和江苏这样的传统强队相比，
辽宁女排进攻火力不足的弱点被
无限放大，尽管颜妮复出后曾打出
5轮4胜的佳绩，让江苏队感受到了
压力。但在一些关键场次中，处于
新老交替中的辽宁女排还是暴露出
经验上的欠缺。

在八强赛中，辽宁女排之前丢
掉了太多分数，客场输广东队，主场
以3∶2击败山东队，在客场与北京
队打到决胜局的情况下还是2∶3惜
败。这就导致即便她们本轮客场全
取3分，想要晋级四强也要看别人脸
色。更何况，以双方的实力对比，想
要在最后两轮填平和江苏队之间 4
分的“大坑”，这几乎是一个不可能
完成的任务。所以，对于未能晋级四
强的现实，辽宁女排也不用太过沮
丧。本赛季，新老交替本身就是辽宁
女排的主题，林芯羽、孙海平、石冰
彤、许嘉楠、王路佳、由佳琪等年轻球
员获得了非常多的出场机会，积累
了宝贵的实战经验，虽然短期影响
到了球队成绩，但从长远来看，对辽
宁女排的未来还是有利的。

辽宁女排无缘四强
新人成长是最大收获
本报记者 李 翔

1月 20日，2019亚洲杯进入淘汰
赛争夺阶段。十六强中，韩国、日本、
沙特、伊朗这四支传统强队在小组赛
中强势突围，而此前有崛起趋势的东
南亚足球如今真正呈现出分庭抗礼
的局面。

日本队阵容以年轻队员为主，小
组赛最后一战力克乌兹别克斯坦队，
显示了真正的实力，但之前对阵阿曼
队时，多少有些胜之不武，两个禁区内
手球被主裁判视而不见，事后当值主
裁被逐出了本届亚洲杯的执法名单。
日本队在16强战中的对手是沙特阿拉

伯队，沙特队的状态也是先抑后扬，小
组赛中0∶2输给了卡塔尔队，才与日本
队提前相遇，东、西亚两支传统强队对
话，应该说沙特队处在劣势的一方。

韩国队有了孙兴慜归队助阵，实力
大增，虽然小组赛头两场赢得异常艰
难，但最后一场面对多名主力轮休的中
国队，韩国队已经表现出了足够的杀
伤力。另一支亚洲绝对强队伊朗队在
小组赛中几乎没有遭遇什么抵抗，最
后一轮和伊拉克队战平，更像是两队为
淘汰赛留力。在16强战中，韩国队和
伊朗队将分别面对巴林队和阿曼队的

挑战，对手基本没有爆冷的可能。
卫冕冠军澳大利亚队的前景似乎

有些黯淡，小组赛中跌跌撞撞，他们的
16 强对手就是本届杯赛表现非常抢
眼的乌兹别克斯坦队。乌兹别克斯坦
队虽然小组排名在日本队之后，但是7
个进球比日本队还要多。队中有效力
于上海上港队的艾哈迈多夫压阵，年
轻球员个个突出，对澳大利亚队来说
是极大的挑战。

本届亚洲杯有泰国、越南和菲律
宾三支东南亚球队参加，其中泰国队
和越南队从小组杀出重围。泰国队

在小组赛中首轮 1∶4惨败，但他们知
耻后勇，随后击败巴林、战平东道主
阿联酋，最终以小组第二晋级。越南
队也在最后一轮拿下也门队后惊险
出线。从整体趋势来看，东南亚球队
参赛水平确实有比较大的进步。

亚洲杯16强，“青春风暴”被认为
是最鲜明的主题，越南队和伊拉克队
是平均年龄最小的两支球队。而卡
塔尔队22岁的小将阿里，截至目前更
是有 7球入账，距离打破伊朗球星阿
里·代伊保持的单届亚洲杯打入 8球
的纪录仅有一步之遥。

传统强队依旧强势 东南亚足球崛起
本报记者 黄 岩

1月19日，在国际雪联自由式滑雪空中技巧世界杯普莱西德湖站女子组
决赛中，中国队选手徐梦桃以89.88分的成绩夺冠，中国队选手邵琪和许诺分
别以71.92分和67.28分的成绩获得亚军和季军。这是徐梦桃在比赛后庆祝。

徐梦桃斩获金牌

亚洲杯 国足打破魔咒晋级八强
本报记者 黄 岩

想不到，国足的这场1/8决赛踢得
如此艰难，依旧是上半场慢热。亚洲杯
的三场小组赛，中国队的上半场总是会
很被动，或者很忙乱。这场比赛也不例
外，泰国队抓住角球机会，前锋素巴猜
为泰国队打破僵局，帮助球队带着1∶0
的比分领先进入下半场。这让中国队
的下半场比赛变得异常艰难，转机发
生在肖智和金敬道替补上场之后，实践
证明，对付东南亚足球还是“中国头球
队”好用，肖智连顶再踢扳平比分，郜林
点球反超，中国队2∶1逆转泰国队。

出征前，中国队将本届亚洲杯的
成绩指标定位为闯入8强。如今已经
算完成任务。而且国足打破了自2004
年以来首次在大赛淘汰赛阶段未能获
胜的魔咒，也让泰国足协1000万人民
币的赢球悬赏打了水漂。

中国队可以说是排出了最强首
发阵容，武磊和吴曦带伤上阵，于大
宝和郜林冲锋陷阵，颜骏凌、刘洋、石
柯、冯潇霆、张琳芃、郑智、蒿俊闵等
小组赛中经受考验、表现出色的球员
全部披挂上阵。对于里皮来说，他没
有理由在淘汰赛中再去做太多的变
化，但上半场国足没有占据任何优
势，踢得非常别扭。

下半场里皮显然进行了有针对

性的调整，先是让刘洋位置前提，压住
对方的边路攻势，接着高中锋肖智的
出场果然解决问题。第67分钟，郑智
右路拿球左路底线附近传中，肖智力
压泰国后卫近距离头球攻门，虽然被

门将扑出，但肖智补射得手。3分钟之
后国足趁热打铁，金敬道将球挑入禁
区，武磊背身将球分给郜林，郜林拿球
被泰国队球员放倒，点球反超。不过
比赛的最后阶段，中国队依旧牢牢控

制着场上局面，门将颜俊凌作出了一
次精彩扑救，将 2∶1的比分保持到终
场，成为第二支杀进 8强的球队。赢
是赢了，张琳芃因累计两张黄牌停
赛。8强战国足可能与伊朗队较量。

本报讯 记者黄岩报道 16
强中排名倒数第一的越南队淘汰了
B 组第一的约旦队，亚洲杯淘汰赛
刚开始就出了一个小冷门。在这
场 1/8 决赛中，约旦队拉赫曼先下
一城，但越南队凭借技术优势掌握
了比赛节奏，阮公凤扳平比分，1∶1
的比分一直持续到加时赛结束，双
方以点球大战决定生死，越南队 5
罚 4 中，约旦队的运气则没有这么
好，越南队成为成色更足的那只

“黑马”，以总比分 5∶3 获胜，率先

晋级8强。
本届杯赛中全队平均年龄最小

的越南队，小组赛的出线经历可谓
磕磕绊绊。在小组赛第一轮遗憾
地以 2∶3 输给伊拉克队后又被伊
朗队以 2∶0 轻松拿下，不过他们在
小组赛最后一轮以 2∶0 战胜了也
门队。在比较各小组第三名成绩
的时候，他们仅仅是因为黄牌少才
挤掉了黎巴嫩队，得到了进军 16
强的机会，但却创造了越南足球的
历史。

点球大战 越南队逆袭约旦队

郜林（前）打进反超比分的一记点球。 本版照片由新华社提供

亚洲杯烽火